SPredjedlas [/ Startera

> 100g Krevety Aglio so cherry paradajkami a chilli paprickami podavané s cerstvym pecivom
Aglio shrimps with cherry tomatoes and chilli peppers served with fresh pastry(?

> 120g Hovidzi tatardk s chrumkavym chlebikom 3ks. (omasteny/suchy)
Stake Tartar served with oil or non-oil toasted bread (3 pieces) "> 1°)

07%[4’50@ / Saapd/

> 0,331 Crema di Sedano s tekvicovym olejom a prazenymi mandlovymi lupienkami
Celery cream soup with pumpkin oil and roasted almond flakes( *)

> 0,331 Silny Hovidzi vyvar zo svieckovej so zeleninkou a domacimi rezancami
Rich Beef Broth with homemade noodles")

Ceatovinyg [/ &/ nata

> 350g Spagety Aglio Olio s éerstvymi cherry paradajkami a parmezanom
Spaghetti Aglio Olio accompanied by fresh cherry tomatoes and parmesan cheese(™ *7)
> 350g Spagety Carbonara so slaninkou a parmezinom

Spagetti Carbonara accompanied by bacon and parmesan cheese(! > 7)

Speciality douchiria [ (Chef ¢ dpecials
> 150g Krevetové rizoto s Julienne zeleninkou
Shrimp risotto with Julienne Vegetables(™ 7 1)

> 200g Medailénky z bravcovej panenky s dubakovou omackou a zemiakmi na masle
Pork medallions accompanied by mushroom sauce and buttered potatoes”)

> 200g Kacacie prsia Rosé s batatovym pyré a figovou omackou
Rosé duck breasts served with sweet potato purée and fig sauce” %)

> 200g Kacacie prsia s jazminovou ryzou na pomarancovej omacke
Duck breasts with jasmine rice served with orange sauce(" 1?)

» 200g Kuraci steak na dubakovom rizote posypany parmezanom
Chicken Steak accompanied by mushroom risotto with grated parmesan cheese at the top(""7)

> 200g Telaci rezen s varenymi zemiakmi na masle a petrzlenovou vnatou
Veal Chop accompanied by boiled potatoes with butter and parsley(*>7)

7,70€

8,70€

3,90€

4,50€

7,90€

7,90€

11,50€

13,20€

15,80€

15,80€

9,90€

13,80€

» 200g Grilované kuracie prsia prekladané Camembertom a hruskou, zemiakové krokety, cesnakovy dip. 11,90€

Grilled Chicken Breast with Camembert and pears, potato croquuettes garlic dip(%>71°)

D)
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Steaty [ Steaks

» 200g Hovidzi steak na zemiakovych musliach so zapecenym cheddarom a prirodnou omackou
Beef steak accompanied by potatoes with topped cheddar and gravy sauce(™”)

P> 200g Hovidzi steak ,,Gurman” so zemiakmi na cibulke a slaninkou
Beef Steak ~ Gourmet” accompanied by potatoes with onions and bacon”)

P> 200g Hovidzi steak s dubakovou omackou a jasminovou ryzou
Beef Steak with mushroom sauce and jasmine rice(*:7)

P> 200g Steak z lososa na Spargli a fazulkovych luskoch preliaty maslovou omackou
Salmon Steak served with the asparagus and been pods topped with butter sauce(™*:7)

> 120g Kuracie nugetky - kuracie na prirodno s hranolkami a tatarskou omackou
Chicken nuggets | grilled chicken with french fries and tartar sauce(**:7)

P> 120g Vesely tanierik - vyprazané kuracie misko Dinosaurus s hranolkami
Happy plate - fried chicken “Dinosaur” served with french fries("*7 12)

Oedl efb /it deatied

> 200g Pikantné kusky lososa na miesanom salate so sweet chilli toastom
Spicy salmon pieces served on mixed salad with sweet chilli toast("">© 7 10)

» 200g Kusky lososa na karamelizovanej cibulke so s6jovou omackou a jazminovou ryzou s pérom.
Salmon pieces with caramelized onion and soy sauce accompanied by jasmine rice with leek® ")

Sutaty /S,
P 200g Cesar salat - s grilovanymi kuracimi kdskami podavany s toastom

Caesar salad - with grilled chicken pieces served with toast

P 200g Cesar salat - s krevetami podavany s toastom
Caesar salad - with shrimps served with toast(l"> 3 %78 10)

Dezerty [ Dedderta

P> 150g Palacinky s lieskovo-orieskovym krémom a karamelizovanymi jablkami
Pancakes with hazelnut cocoa cream and caramelized apples(>7 %)

» 150g Palacinky s Dzemom a karamelizovanymi jablkami
Pancakes with jam and caramelized apples(> 7 12)

P> 150g Panna cotta - s ¢okoladou alebo s ovocim

Panna cotta with chocolate or fruit(’'?) "
A7)
S )

20,70€

20,70€

20,70€

13,80€

5,90€

5,90€

13,80€

13,80€

7,90€

9,20€

3,50€

3,50€

4,90€
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» 150g Cokoladové suflé s horticim ovocim
Chocolate soufflé with warm fruit.(" 12)

» 150g Zmrzlinovy pohar s ovocim - vanilkova zmrzlina
Ice Cream cup with fruit - vanilla ice cream( 3¢ 7:12)

EPvdloty a dopluy [/ \Side didhed

» 150g Dusena ryza
Cooked rice(")

> 30g Parmezan

Parmesan cheese(" 6 12)

» 150g Hranolky
French Fries

> 80g Kecup
Ketchup

> 200g Opekané zemiaky
Fried potatoes

» 30g Tatarska omacka
Tartar Sauce

» 200g Zemiaky na masle
Buttered potatoes”)

> 80g Omaicka (rézne druhy)
Sauce (various)

» 250g Grilovana zelenina
Grilled vegetables

Vsetky suroviny st uvddzané v surovom stave. | All ingredients listed here are raw.

D)

4,90€

3,30€

1,80€

1,40€

1,80€

0,80€

1,80€

0,80€

2,10€

1,50€

3,90€
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Zoznam alergenov / G4t of allergend

1.  Obilniny obsahujiice lepok. (tj pSenica, ovos, $palda, kamut alebo ich hybridné odrody)
Cereals containing gluten (namely wheat, rye, barley, oats and products thereof)

2. Korovce a vyrobky z nich.
Crustaceans and products thereof

3. Ryby a vyrobky z nich.
Fish and product thereof

4. Vajcia a vyrobky z nich.
Eggs and products thereof

5. Arasidy a vyrobky z nich.
Peanuts and products thereof

6. Sojové zrna a vyrobky z nich.
Soybeans and products thereof

7. Mlieko a vyrobky z neho.
Milk and product thereof

8. Orechyktorymi s mandle, lieskové, vlasské, kesu, pekanové, para, pistacie, makadamové
a queenslandské orechy a vyrobky z nich.
Nuts namely: almonds, hazelnuts, wallnuts, cashew, pecan nuts, Brazil nuts, pistachio nuts, macadamia and
Queensland nuts and products thereof

9. Zeler a vyrobky z neho.
Celery and products thereof

10. Hor¢ica a vyrobky z nej.
Mustard and product thereof

11. Sezamové semena a vyrobky z nich.
Sesame seeds and products thereof

12. Oxid siricity a siri¢itany v koncetraciach vyssich ako 10 mg/kg alebo 10 mg/ 1
Sulphur dioxide and sulphites at concetrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/Litre

13. VI¢i bob a vyrobky z neho.
Lupin and products thereof

14. Mikkyse a vyrobky z nich.
Molluscs and products thereof

D)
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P leatéotolicke wdpje [ CHlow-aleoholic drinkd

0,251 Pepsi

0,251 Pepsi (MAX)

0,251 Schwepps Tonic

0,251 Lipton green tea

0,201 Granini dzus - Jahoda, Pomarang, Jablko, Cierne ribezle, Multi.
0,331 Mattoni mineralka - Perliva / neperliva

0,331 Mattoni Daiquiry ochutend minerilka (perliva)

vV VvVvVvVvivVvVvYvYyy

0,251 Hell energeticky nipoj (classic, strong apple)

HKava a teple napeie [ Coffee and hot ik

5g Espresso

5g Latte Machiato

5g Cappucino

5g Viedenska kava

5g Ladova Kava so zmrlinou a slahackou
0,251 Caj / Tea (podla ponuky)

+ Med/Honey (5g)

» Mlieko/Milk - Maresi (10 ml)

» Cukor/Sugar (10g)

+ Citr6n/Citrus (platok/slice)

S/ e

0,30dcl Krusovice 12°

0,50dcl Krusovice 12°

0,30dcl Zlaty bazant Radler nealko citrén 0,00
0,50dcl Zlaty bazant Radler nealko citrén 0,00
0,50dcl Zlaty Bazant (nealko) flaskové pivo

Chino a Sebt [ P ine and Sparéling Pline

» 0,751 Vino Topolcianky flaskové
« Biele/White: Tramin, Sauvignon, Rulandské Sedé
+ Ruzové/Rose: Rulandské Modré, Cabernet Sauvignon

vV vVvyvVvyywy

vvYVvyyvVvyy

« Cervené/Red: Alibernet, Cabernet Sauvignon

» 0,751 Hubert sekt flaskovy
+ De luxe biele/White - (sladké/sweet)
* De luxe ruzové/Rose - (sladké/sweet)
+ Club Biele/White - (suché/dry)
« Nealkoholické ruzové/Alcohol free - Rose

D)

1,20€
1,20€
1,20€
1,20€
1,30€
1,00€
1,20€
1,00€

1,50€
2,30€
2,20€
2,00€
2,80€
1,00€
0,30€
0,30€
0,10€
0,20€

1,20€
1,80€
1,00€
1,50€
1,50€

10,00 €

10,00 €
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Dedatilaty [ Sperit dreinkd

0,041 Spisska borovicka 40%
0,041 Spisska bor. dubové drevo 40%
0,041 Bosacka slivka 52%

0,041 Beefeather gin 40%

0,041 Tower gin 37,5%

0,041 Koskenkorva vodka 40 %
0,041 Finlandia vodka 40%
0,041 Amundsen vodka 37,5%
0,041 Nicolaus hruska 42%
0,041 Nicolaus marhula 42%
0,041 Nicolaus slivka 52%

0,041 Tatratea 52%

Cj@m@ / @ayr&m

0,041 Martell konak 40%
0,041 Hennessy konak 40%

K

0,041 Don Papa rum 40%
0,041 Captain Morgan rum 35%.

0,041 Chivas Regal whisky 40%
0,041 Tullamore Dew whisky 40%
0,041 Johnnie Walker 40%

0,041 Jack Daniels whisky 40%
0,041 Jack Daniels whisky honey 40%

0,041 Fernet Stock 38%

0,041 Fernet Citrus 27%

0,041 Jagermeister 35%

0,041 Becherovka 38%

0,041 Baileys likér 17%

0,041 Futyolds 30% (baza, Ceresna, malina)

PENZION ROSEL
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1,50€
1,50€
2,00€
1,80€
1,50€
1,60€
1,80€
1,50€
1,50€
1,50€
1,50€
2,00€

3,80€
4,00€

3,50€
1,60€

3,50€
2,30€
2,30€
2,30€
2,30€

1,50€
1,50€
2,00€
1,50€
2,50€
2,20€
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Sake (Losos)

Managatsua (Maslovd ryba)
Ebi (Kreveta)

Maguro (Tuniak)

Unagi (iideny iihor)

CHake St
Jednolozkové zdkladné sushi (8ks)
Cappa (uhorka)

Asparagus ($pargla)

Daikon (japonskd redkovka)
Avokado

Ebi (kreveta)

Managatsua (Maslovd ryba)
Sake (Losos)

Maguro (Tuniak)
Surimi (krabie tycinky)

Special Califpria
Managacua roll

Sake king roll

Unagi roll

Ebi roll

Uramaki sake

Uramaki maguro

Beef roll

Breezy maguro roll

Swate Doplekyy:

1.par Palicky 0,45€
20g Zazvor 0,60€
20g Wasabi 0,60€
Japanese majonese 1,00€
Kimuchi majonese 2,00€
Wakame riasy 2,00€
Balenie: Sushi box 1,00€

2,70€
2,70€
2,70€
2,90€
2,90€

3,70€
3,70€
3,70€
3,70€
4,10€
4,10€
4,10€
4,10€
4,10€

9,50€
9,70€
9,70€
9,00€
10,90€
10,90€
13,70€
13,70€

Swdt St #ladik

Pre 1. os.:
Pre 2. os.:
Pre 3. os.:

Pre 4. os.:

),

et omadi Sudti
Viaczlozkovd rolka so zeleninou a rybou
Sake (Losos)

Managatsua (Maslovd ryba)

Vegetable

Ebi (Kreveta)

Maguro (Tuniak)
Surimi (krabie tycinky)

Sadhime
Sake (losos) 2ks
Ebi (kreveta) 2ks

Managatsua (maslovd ryba) 2ks
Maguro (tuniak) 2 ks

7,20€
7,20€

7,10€
7,40€
8,40€
7,20€

3,10€
3,10€

3,10€
3,70€

Viaczlozkovd rolka v chrumkavom ryzZovom cesticku

Vegetable

Maslova Philadelphia
Surimi (krabia tycinka)
Sake (losos)

Ebi (kreveta)

Maguro (tuniak)

Sudti Yemaki
Sake (losos)

Managatsua (maslovd ryba)
Ebi (kreveta)

Maguro (tuniak)
Vegetable

13,50€ Pre 1. os.:
25,00€ Pre 2. os.:
36,00€ Pre 3. os.:
45,00€ Pre 4. os.:

7,70€
8,50€
8,50€
8,50€
8,50€
8,90€

6,50€
6,50€
6,50€
7,50€
6,30€

Swdte St Sxetudie

17,50€
33,00€
46,00€
58,00€
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